证券代码：002218        证券简称：拓日新能         公告编号：2020-078

债券代码：112628        债券简称：17拓日债

深圳市拓日新能源科技股份有限公司

关于注销全资子公司的公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

为进一步整合公司资源，提高运营效率，降低经营管理成本，经 2020年 12

月 1日深圳市拓日新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会

第二十一次会议审议通过，同意公司全资子公司深圳市拓日资本管理有限公司对

其全资子公司深圳市天加利互联网金融服务有限公司（以下简称“天加利”）进

行注销。

一、注销公司基本情况

1、名称：深圳市天加利互联网金融服务有限公司

2、统一社会信用代码：91440300319675229D

3、公司类型：有限责任公司（法人独资）

4、住所：深圳市南山区沙河街道高发社区侨香路 4060号香年广场 A栋 801

5、法定代表人：陈五奎

6、注册资本：1000万元

7、成立日期：2014年 12月 9日

8、经营范围：受托管理股权投资基金（不得以公开方式募集资金、不得从

事公开募集基金管理业务）；受托资产管理及投资咨询、投资管理（不得从事信

托、金融资产管理、证券资产管理、保险资产管理等业务）；金融应用软件的技

术开发、转让自行开发的技术成果；企业管理咨询、财务咨询、经济信息咨询；

股权投资；计算机网络技术开发与系统集成；投资兴办实业（具体项目另行申报），

国内贸易（不含专营、专控、专卖商品），经营进出口业务（法律、行政法规、

国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）。许可经营项

目是：依托互联网等技术手段，提供金融中介服务（根据国家规定需要审批的，

获得审批后方可经营）；接受金融机构委托从事金融外包服务（根据法律、行政

法规、国务院决定等规定需要审批的，依法取得相关审批文件后方可经营）；网

上贸易（法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可

后方可经营）。

9、股权结构：深圳市拓日资本管理有限公司持有 100%股权

10、主要财务状况

单位：万元

项目 2020年 9月 30日（未经审计） 2019年 12月 31日（经审计）

资产总额 970.76 972.30

负债总额 0.02 0.02

应收账款 - -

净资产 970.74 972.28

营业收入 - -

营业利润 -1.54 -2.12

净利润 -1.54 -2.12

经营活动产生的现金

流量净额
-12.66 -0.10

二、注销原因及对公司的影响

天加利自 2017 年至今，未实质性开展类金融业务，本次注销天加利是为了

聚焦主营业务、提高公司资产管理效率及整体经营效益。

注销完成后，天加利将不再纳入公司合并财务报表范围，注销事项不会对公

司财务状况产生实质性影响，不会对公司整体业务发展和盈利水平产生不利影

响，不存在损害公司及中小股东利益的情形。

三、备查文件

1、第五届董事会第二十一次会议决议；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

 深圳市拓日新能源科技股份有限公司

                               董事会

                                 2020年 12月 3 日